
DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN, CULTURA Y RECREACIÓN

BENEFICIARIOS DEL PROGAMA: EVENTOS CULTURALES

No. NOMBRE JULIO AGOSTO

1 ACOPA JIMENEZ CLAUDIA CARMINA 1,500.00$ 1,500.00$

2 AGUILAR GUILLEN LUIS 400.00$

3 ALVAREZ CAMACHO RUTILO 1,500.00$ 750.00$

4 BARRON ESCOBAR HILARIO 1,500.00$

5 BUSTOS PEREZ LAURA 900.00$ 1,500.00$

6 CASTRO VIDAL MIGUEL ANGUEL 7,500.00$

7 COLLADO HERNANDEZ FRANCISCA 1,000.00$

8 CRUZ DIAZ RITH FERNANDA 2,500.00$

9 CRUZ SARAO DIANA ELENA 400.00$

10 GARCIA GARCIA ISIDRO 1,500.00$ 1,500.00$

11 GARCIA GARCIA JOSE ANGEL 1,500.00$ 1,500.00$

12 GARCIA GARCIA FRANCISCO 400.00$

13 GARCIA GARCIA WILBER 1,500.00$ 1,500.00$

14 GARCIA HERNANDEZ NELLY 1,500.00$ 1,500.00$

15 GARCIA RAMOS DANIEL 1,500.00$ 1,500.00$

16 GOMEZ HERNANDEZ HERNAN 6,500.00$ 6,500.00$

17 GONZALEZ GARCIA HECTOR DANIEL 5,000.00$ 5,000.00$

18 HERNANDEZ DE LA CRUZ MARIA DE ATOCHA 1,500.00$ 1,500.00$

19 HERNANDEZ GARCIA FILIBERTO 1,500.00$ 1,500.00$

20 HERNANDEZ HERNANDEZ GUILLERMO 1,500.00$ 1,500.00$

21 HERNANDEZ HERNANDEZ JAVIER 1,500.00$ 1,500.00$

22 HERNANDEZ LANZ DAVID 900.00$

23 HERNANDEZ LLERGO SEVERA 4,000.00$ 4,000.00$

24 HIPOLITO VALENCIA CARLOS 1,500.00$ 1,500.00$

25 HUERTA CADENA DANIEL SADOC 750.00$ 750.00$

26 ILLESCAS PEREZ THELMA GABRIELA 3,000.00$ 750.00$

27 JIMENEZ ANAYA MIRNA MARGARITA 1,000.00$

28 JIMENEZ SANCHEZ MANOLO DE JESUS 9,400.00$ 9,400.00$

29 LOPEZ ENCISO GRISELDA 1,000.00$

30 LOPEZ NUÑEZ RUBEN DE JESUS 1,600.00$ 2,800.00$

31 LOPEZ VAZQUEZ ANGEL ARNULFO 3,300.00$ 3,000.00$

32 LUNA MARTINEZ ALAN ISAI 1,500.00$ 1,500.00$

33 MACDONEL COLORADO DIANA IVETTE 6,000.00$ 6,000.00$

34 MAGAÑA HERNANDEZ MERCEDES 1,000.00$

35 MAGAÑA VALENCIA LUIS MIGUEL 1,500.00$ 1,500.00$

36 MARTINEZ JUAREZ JESUS 2,500.00$

37 MARTINEZ RODRIGUEZ JULIO CESAR 800.00$

38 MARQUEZ MARIN LUIS ENRIQUE 4,700.00$

39 MAYO SANCHEZ KARLA MAYELI 1,500.00$ 1,500.00$

40 MAYO SANCHEZ SANTIAGO ALONSO 3,000.00$ 1,500.00$

41 MORALES MEZA CITLALLI LIZBETH 2,500.00$

42 MORENO PEREZ LIVETHZY GUADALUPE 2,500.00$

43 NIETO DIAZ LIDIA CONCHITA 2,500.00$

44 ORTIZ QUINO MIGUEL ANGEL 2,500.00$

45 PEDRERO BASTAR ELEMI 2,500.00$

46 PEREZ GONZALEZ GRECIA DAMARY 2,500.00$

47 PEREZ GONZALEZ ROGELI ALDAHIR 2,500.00$

48 PEREZ MARQUEZ MARIA DEL ROCIO 2,500.00$

49 PEREZ PRIEGO DANIELA 2,500.00$

MES EN QUE SE REALIZÓ EL PAGO
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50 PEREZ SALVADOR ABDIAS 1,500.00$ 1,500.00$

51 PRIEGO TENORIO GABRIELA BEATRIZ 2,500.00$

52 RAMIREZ URDANETA ERICKA IVON 2,500.00$

53 RAMOS HERNANDEZ YOLANDA 1,500.00$ 1,500.00$

54 REYES HERNANDEZ AMOS 1,500.00$ 2,400.00$

55 REYES PEREZ JORGE 1,500.00$ 1,500.00$

56 ROCA RAMON RAFAEL 2,500.00$

57 RODRIGUEZ ZARRACINO LUIS MIGUEL 1,500.00$ 1,500.00$

58 RONZON ROSALES JULIO CESAR 1,500.00$

59 ROSADO GOMEZ EZEQUIEL 1,500.00$ 1,500.00$

60 SAAVEDRA OLARTE DAVID 6,000.00$ 6,000.00$

61 SALVADOR SANCHEZ TIMOTEO 1,500.00$ 1,500.00$

62 SOLIS DIAZ EFRAIN 400.00$

63 SANCHEZ CALDERON EMMANUEL DANIEL 2,500.00$

64 SANCHEZ MORALES WILBERT 2,500.00$

65 SANCHEZ RAMOS PATRICIA 1,500.00$ 1,500.00$

66 SANCHEZ VAZQUEZ EVERARDO 2,500.00$

67 TRUJILLO COLLADO ADA

68 TOLEDO OLGUIN IGNACIO 900.00$ 900.00$

69 VALENCIA GARCIA EMMANUEL 1,500.00$ 1,500.00$

70 VALENCIA HERNANDEZ CHARLES FRANCISCO 1,500.00$ 1,500.00$

71 VALENCIA PEREZ ISAI 1,500.00$ 1,500.00$

72 VELAZQUEZ HERNANDEZ TITO 1,500.00$ 750.00$

73 VERA GARCIA MARIA ANTONIETA 1,000.00$

74 VASCONCELOS CHAVEZ DANIEL ALBERTO 750.00$ 1,500.00$

152,600.00$ 94,500.00$
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1 ACOPA JIMENEZ CLAUDIA CARMINA 1,500.00$

5 ALVAREZ CAMACHO RUTILO 750.00$

6 BARRON ESCOBAR HILARIO 750.00$

9 BUSTOS PEREZ LAURA 1,200.00$

12 COLLADO HERNANDEZ FRANCISCA 1,000.00$

15 CRUZ SARAO DIANA ELENA 800.00$

17 DE LOS SANTOS LUNA JOSE MARIA 2,000.00$

19 GARCIA GARCIA ISIDRO 1,500.00$

21 GARCIA GARCIA JOSE ANGEL 1,500.00$

22 GARCIA GARCIA FRANCISCO 400.00$

23 GARCIA GARCIA WILBER 1,500.00$

24 GARCIA HERNANDEZ NELLY 1,500.00$

26 GARCIA RAMOS DANIEL 1,500.00$

27 GOMEZ HERNANDEZ HERNAN 6,500.00$

28 GOMEZ JIMENEZ GILBERTO 4,400.00$

29 GOMEZ GALICIA ALEJANDRO 600.00$

30 GONZALEZ GARCIA HECTOR DANIEL 5,000.00$

31 HERNANDEZ DE LA CRUZ MARIA DE ATOCHA 1,500.00$

32 HERNANDEZ GARCIA FILIBERTO 1,500.00$

33 HERNANDEZ HERNANDEZ GUILLERMO 1,500.00$

34 HERNANDEZ HERNANDEZ JAVIER 1,500.00$

35 HERNANDEZ LANZ DAVID 1,600.00$

40 HERNANDEZ REYES DIANA DEL CARMEN 1,000.00$

41 HIPOLITO VALENCIA CARLOS 1,500.00$

43 ILLESCAS PEREZ THELMA GABRIELA 1,500.00$

44 JIMENEZ ANAYA MIRNA MARGARITA 1,000.00$

47 LOPEZ ENCISO GRISELDA 1,000.00$

48 LOPEZ NUÑEZ RUBEN DE JESUS 5,000.00$

49 LOPEZ VAZQUEZ ANGEL ARNULFO 3,600.00$

51 LOPEZ LOPEZ JOSE MAURICIO 2,500.00$

54 MACDONEL COLORADO DIANA IVETTE 6,000.00$

56 MAGAÑA VALENCIA LUIS MIGUEL 1,500.00$

57 MARTINEZ JUAREZ JESUS 2,500.00$

59 MARTINEZ HERNANDEZ LUIS ALBERTO 400.00$

61 MAYO SANCHEZ KARLA MAYELI 1,500.00$

62 MAYO SANCHEZ SANTIAGO ALONSO 1,500.00$

63 MORALES MEZA CITLALLI LIZBETH 2,500.00$

64 MORALES SARAO MARCOS 400.00$

65 MORENO PEREZ LIVETHZY GUADALUPE 2,500.00$

66 NIETO DIAZ LIDIA CONCHITA 2,500.00$

67 ORTIZ QUINO MIGUEL ANGEL 2,500.00$

68 PEDRERO BASTAR ELEMI 2,500.00$

69 PEREZ GONZALEZ GRECIA DAMARY 2,500.00$

NOMBRENo.
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70 PEREZ GONZALEZ ROGELI ALDAHIR 2,500.00$

71 PEREZ MARQUEZ MARIA DEL ROCIO 2,500.00$

72 PEREZ PRIEGO DANIELA 2,500.00$

73 PEREZ SALVADOR ABDIAS 1,500.00$

74 PEREZ LOPEZ WILBER 750.00$

75 PRIEGO TENORIO GABRIELA BEATRIZ 2,500.00$

76 RAMIREZ URDANETA ERICKA IVON 2,500.00$

77 RAMIREZ OLVERA MELITON 900.00$

78 RAMOS HERNANDEZ YOLANDA 1,500.00$

79 REYES HERNANDEZ AMOS 2,700.00$

80 REYES PEREZ JORGE 1,500.00$

81 ROCA RAMON RAFAEL 2,500.00$

82 RODRIGUEZ ZARRACINO LUIS MIGUEL 1,500.00$

83 RONZON ROSALES JULIO CESAR 1,000.00$

85 SAAVEDRA OLARTE DAVID 6,000.00$

88 SANCHEZ CALDERON EMMANUEL DANIEL 2,500.00$

89 SANCHEZ CERINO DANIEL FRANCISCO 1,200.00$

90 SANCHEZ MORALES WILBERT 2,500.00$

91 SANCHEZ RAMOS PATRICIA 1,500.00$

92 SANCHEZ VAZQUEZ EVERARDO 2,500.00$

94 TOLEDO OLGUIN IGNACIO 1,500.00$

95 VALENCIA GARCIA EMMANUEL 1,500.00$

96 VALENCIA HERNANDEZ CHARLES FRANCISCO 1,500.00$

97 VALENCIA PEREZ ISAI 1,500.00$

98 VELAZQUEZ HERNANDEZ TITO 1,500.00$

99 VERA GARCIA MARIA ANTONIETA 1,000.00$

100 VASCONCELOS CHAVEZ DANIEL ALBERTO 750.00$

137,700.00$


